
UCHWAŁA Nr 211/LII/25
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 16 września 2025 roku

zmieniająca uchwałę budżetową Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2024 r. póz. 107 z późn. zm. ), art. 257 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. póz. 1530 z późn. zm. ) uchwala się, co następuje:

§ l. W Uchwale budżetowej Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025 NrYIII/63/24 Rady Powiatu
Żyrardowskiego z dnia 18 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany:

l. Zwiększa się o kwotę 1. 055. 275, 40 zł dochody budżetu. Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem
wynosi 212. 094. 306, 88 zł, z czego:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1.055. 275,40 zł tj. do kwoty 160.823.761,91 zł,

b) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 51. 270. 544,97 zł,

zgodnie z Tabelą nr l do niniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr l do Uchwały budżetowej.

2. Zwiększa się o kwotę 1. 793. 944, 01 zł oraz zmniejsza się o kwotę 738. 668, 61 zł wydatki budżetu.
Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi 235. 174. 306,88 zł, z czego:

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1.793. 944,01 zł i zmniejsza się o kwotę 738. 668,61 zł tj.:
do kwoty 165.795.842,21 zł,

b) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 69.378.464,67 zł,

zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającą Tabelę nr 2 do Uchwały budżetowej.

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej
uchwały, zmieniającą Tabelę nr 5 do Uchwały budżetowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Żarz d Powiatu Ż rardowski

Andrzej Wilk Przewodniczący Zarządu

EwaSpringer-Kakiet Wicestarosta

Błażej Zawadzki Członek Zarządu

Beata Sznajder Członek Zarządu

Michał Staniak Członek Zarządu



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 211/LII/25
ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 16 września 2025 roku

zmieniającej uchwałę budżetową Powiatu Żyrardowskiego na rok 2025

l. PLAN DOCHODÓW-Tab. Nr l

Dział 752 - Obrona narodowa

W planie dochodów bieżących Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, w rozdziale 75295, wprowadza

się plan dotacji celowej w wysokości 309.800,00 zł na realizacje zadań w ramach Programu Ochrony

Ludności i Obrony Cywilnej, zgodnie z art. 99 ust. 3 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie

ludności i obronie cywilnej.

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

W planie dochodów bieżących Starostwa Powiatowego w Żyrardowie zwiększa się plan w rozdziale

75411 o kwotę 133. 976, 00 zł, z tytułu otrzymanej dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 111 z dnia 29 sierpnia 2025 r. oraz 254/2025 z dnia
01.09.2025 r.

Dział 801 - Oświata i wychowanie

W planie dochodów bieżących Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, w rozdziale 80195, wprowadza

Się:

l) plan dochodów na realizację projektu Erasmus 5+ w kwocie 311.083,00 zł, zgodnie z umową

nr2025-l-PL01-KA121-VET-000308351;

2) plan dochodów na realizację projektu Erasmus 5+ w kwocie 280.550,40,00 zł, zgodnie

z umową nr 2025-1-PL01-KA121-VET-000343562.

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

W planie dochodów bieżących Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, w rozdziale 85395, zwiększa

się dotację celową przeznaczoną na częściowe pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżącego

utrzymania na terytorium RP posiadaczom Karty Polaka o kwotę 19.866,00 zł. Zmiany dokonuje się

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 241/2025 z dnia 29 sierpnia 2025 r.



II. PLAN WYDATKÓW - Tab. Nr 2

Dział 710 - Działalność usługa

W planie wydatków Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Żyrardowie, w rozdziale
71015, dokonuje się przesunięć na kwotę 7.593,00 zł z przeznaczeniem na przegląd i naprawę
samochodu oraz obsługę prawną.

Dział 750 - Administracja publiczna

W planie wydatków bieżących dokonuje się następujących zmian:

l) w rozdziale 75075 Starostwa Powiatowego w Żyrardowie dokonuje się przesunięć na łączną
kwotę 65. 000,00 zł w celu zabezpieczenia planu na zakup materiałów i nagród;

2) w rozdziale 75085 Centrum Usług Wspólnych Powiatu Żyrardowskiego dokonuje się przesunięć

środków w kwocie 9.537,00 zł z przeznaczeniem na wydatki osobowe, zakup energii i usług,

opłaty i składki oraz szkolenia.

Dział 752 - Obrona narodowa

W planie wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Żyrardowie,
w rozdziale 75295, wprowadza się plan w wysokości 309. 800, 00 zł na realizacje zadań w ramach

Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej, zgodnie z art. 99 ust. 3 ustawy z dnia 5 grudnia
2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej, z przeznaczeniem na zakup materiałów i usług.

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Plan wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Żyrardowie,

w rozdziale 75411, zwiększa się o kwotę 133. 976, 00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego

Nr 111 z dnia 29 sierpnia 2025 r. oraz 254/2025 z dnia 01.09. 2025 r. Ponadto dokonuje się

przesunięcia środków między paragrafami na łączną kwotę 357.346,00 zł. Zmiany mają na celu
przesunięcie planu na wydatki osobowe oraz rekompensatę za przedłużony czas służby.

Dział 801 - Oświata i wychowanie

W planie wydatków bieżących:

l) w rozdziale 80115:

a) Zespołu Szkół nr l w Żyrardowie dokonuje się przesunięcia środków w wysokości
36. 383, 62 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe nauczycieli i pracowników;

b) Zespołu Szkół nr 2 w Żyrardowie zwiększa się plan o kwotę 153. 166, 11 zł
w korespondencji ze zmniejszeniem planu w rozdziałach 80117 oraz 80120. Przesunięcie



planu w rozdziale zostaje przeznaczone na wynagrodzenia osobowe nauczycieli

i pracowników oraz pochodne od wynagrodzeń;

c) Zespołu Szkół w Mszczonowie dokonuje się przesunięcia środków w wysokości

50. 939, 26 zł z przeznaczeniem na wydatki osobowe, wynagrodzenia osobowe nauczycieli

oraz zakup usług.

2) w rozdziale 80117:

a) Zespołu Szkół nr l w Żyrardowie dokonuje się przesunięcia środków w wysokości

2. 391, 26 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe nauczycieli;

b) Zespołu Szkół nr 2 w Żyrardowie zmniejsza się plan o kwotę 91.121,66 zł

w korespondencji ze zwiększeniem planu w rozdziale 80115;

c) Zespołu Szkół w Mszczonowie zwiększa się plan w wysokości 540,00 zł, w korespondencji

z rozdziałem 80152 z przeznaczeniem na wydatki osobowe oraz wynagrodzenia

nauczycieli.

3) w rozdziale 80120:

a) Zespołu Szkół nr 2 w Żyrardowie zmniejsza się plan o kwotę 62.044,45 zł
w korespondencji ze zwiększeniem planu w rozdziale 80115,

b) Liceum Ogólnokształcącego w Puszczy Mariańskiej zwiększa się plan o kwotę 29. 186, 37 zł

w korespondencji z rozdziałem 80152 oraz dokonuje się przesunięcia w ramach rozdziału

w wysokości 7. 208, 13 zł. Zmiany maja na celu zabezpieczenie planu na wynagrodzenia

osobowe pracowników oraz PPK;

c) Liceum Ogólnokształcącego w Mszczonowie dokonuje się przesunięcia środków

w wysokości 714, 14 zł na wynagrodzenia pracowników;

d) Liceum Ogólnokształcącego Szkoły Mistrzostwa Sportowego dokonuje się przesunięcia

środków w wysokości 7. 620, 10 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia pracowników

oraz zakup usług.

4) w rozdziale 80146:

a) Liceum Ogólnokształcącego w Puszczy Mariańskiej dokonuje się przesunięcia środków

w wysokości 6.291,00 zł na szkolenia dla pracowników pedagogicznych.

5) w rozdziale 80152:

a) Zespołu Szkół nr l w Żyrardowie dokonuje się przesunięcia środków w wysokości
551, 14 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli;



b) Zespołu Szkół nr 2 w Żyrardowie dokonuje się przesunięcia środków w wysokości

1. 790, 93 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia nauczycieli;

c) Zespołu Szkół w Mszczonowie zmniejsza się plan w wysokości 540,00 zł,

w korespondencji z rozdziałem 80117. Ponadto dokonuje się przesunięcia w rozdziale

na kwotę 259, 67 zł z przeznaczeniem na wydatki osobowe oraz wynagrodzenia

nauczycieli;

d) Liceum Ogólnokształcącego w Mszczonowie dokonuje się przesunięcia środków

w wysokości 700, 00 zł na wynagrodzenia dla nauczycieli;

e) Liceum Ogólnokształcącego w Puszczy Mariańskiej zmniejsza się plan o kwotę

29. 186, 37 zł w korespondencji z rozdziałem 80120;

f) Liceum Ogólnokształcącego w Mszczonowie dokonuje się przesunięcia środków

w wysokości 700, 00 zł na wynagrodzenia dla nauczycieli.

6) w rozdziale 80195

a) Zespołu Szkół Nr l w Żyrardowie wprowadza się plan wydatków dla nowego projektu

Erasmus 5+ na kwotę 280.550,40 zł. Środki zostaną przeznaczone na organizację
wyjazdów uczniów do Włoch i Portugalii;

b) Zespołu Szkół Nr 3 w Żyrardowie wprowadza się plan wydatków dla nowego projektu

Erasmus 5+ na kwotę 311.083,00 zł. Środki zostaną przeznaczone na organizację wyjazdu

uczniów do Grecji.

Dział 851 - Ochrona zdrowia

W planie wydatków bieżących Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, w rozdziale 85195, dokonuje
się przesunięcia środków w wysokości 11.020,00 zł z przeznaczeniem na opłaty i składki.

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zwiększa się plan wydatków bieżących Powiatowego Centrum Pomocy Rodziny w Żyrardowie

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 241/2025 z dnia 29 sierpnia 2025 r. o kwotę

19.866,00 zł. Powyższe środki zostaną przeznaczone na częściowe pokrycie kosztów

zagospodarowania i bieżącego utrzymania na terytorium RP posiadaczom Karty Polaka.

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

W planie wydatków bieżących Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Żyrardowie, w rozdziale

85406, dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 31.776,03 zł z przeznaczeniem

na wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz zakup materiałów i usług.

"PR21:/0 ŻACY
ZA^DUPOVIT wSKiEGO

^ t ^fil ~~



Tabela Nr l do Uchwały Nr 211/LII/25 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 16 września 2025 r. - Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział

l 2

752

754

801

853

75295

75411

80195

85395

Nazwa

bieżące
Obrona narodowa

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
2110 administracji rządowej oraz Inne zadania zlecone ustawami realizowane

rzeź powiat

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
dy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Dotacja celowa otrzymana .

2110 administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
-2ez -iowiat

Oswiatd i wychowanie
Pozosttta dziatalność

Środki na dizmiansow. . . - .

2701 (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, ozyskanezinn ch źródeł
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
2110 administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane

rzeź owjat

bieżące razem:
w tym z tytułu dotacji i rodk w na finansowanie wydatk w na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.l
kt2i3

majątkowe

majątkowe razem:
w tym 2 tytułu otacji i ro ów na inansowanie wydat w na rea izację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l
kt2i3

Ogółem:

w tym z tytułu dotac i foołow na finaniowanie na realizację
udań finansowanych i udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. l

2i3

zed zmianą

5

78783,00

0,00

0,00

10 286 324,00
9 226 324,00

9 225 070,00

1780 030,16

735 788,04

378 762,46

l 562 516,07

49 332, 00

39 732,00

159768486, 51

625 788,04

51270544,97

30 110 630,58

211 039 031,48

30736418,62

Zmniejszenie

6

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zwiększenie

7

309 800,00

309 800,00

309800,00

133976,00

133 976,00

133 976,00

591 633,40
591 633,40

591 633,40

19 866,00

19 866,00

19866,00

l 055 275,40

591 633,40

0,00

0,00

l 055 275,40

591633,40

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

388 583,00
309 800,00

303 800, 00

10420300,00

9 360 300,00

9 359 046,00

2 371 663,56
1327421,44

970 395,86

l 582 382,07

69 198,00

59 598,00

160 823 761,91

1217421,44

51 270 544,97

30 110 630,58

212 094 306, 88

31328052,02

Strona 1 z 1

PRZEW , fc ACY
ZARZĄDU PO-, z , : -, SKiEGO

dr j 7Uk





Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 211/LII/25 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 16 września 2025 r. - Zmiany w planie wydatków

Roidział /

grupa

l 2 3

Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajt

Szkolenia członków korpusu

Koszty postępowania sądowego

Szkolenia pracowników

4700 niebędących czfonkBmi
korpusu stużby cywilnej

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed imlaną

zmniejszenie

iwiskszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed imianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po imlanach

przed imianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmnićjsienle

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejsEenle

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5

2925151.60

-7593,00

7533,00

2 925 151,60

783 212,00

-7 593, 00

7 593, 00

783 212,00

61400, 00

-2 8CU, 00

0, 00

58600.00

0,(U

0, 00

2 330,00

2 330,00

1800,00

-l 450, 00

0,00

350,00

25 000,00

0,00

5263, 00

M 263.00

1000,00

-863,00

0,00

137.00

lOOO/U

-610, 00

0,00

390.00

1000, 00

.1000,00

0.00

0,00

1000, 00

-870, 00

0,00

130,00

28 496 968,10

-74 537.00

74 537, 00

28496968,10

Wydatki bieżące

6

2 578 726,60

-7 593,00

7 593, 00

; 578 726,60

783 212,00

-7 533.00

7 593, 00

783 212, 00

Gl 400,00
.2 800, 00

0^0

58600, 00

0, 00

Of>

2 330,00

233B,00

1800.00

-l 450, 00

a/>

350,00

25 000, 00

0.00

5 263,00

30 263. 00

1000,00

-863, 00

0,00

137,00

1000, 00

-610,00

0, 00

390, 00

1000. 00

-l 000. 00

0, 00

0, 00

1000, 00

-870, 00

0, 00

130,00

2; 02 172,55

-74537,00

74 537. 00

27 432 172, 55

wydatki

jednostek

budżetowych

7

2 578 475, 60

-7 593,00

7 593,01

2 578 476. 60

782 962,00

-7 593, 00

7 593.00

782 962,00

61400, 00

-2800.00

0,00

58600, 00

0,00

0,00

2 330,00

2 330,00

1800, 00

-l 450, 00

0, 00

350,00

25 000. 00

0, 00

5 263,00

30263,00

1000.00
.863,00

0,00

137. 00

1000, 00

-610. 00

0,00

390, 00

1000, 00

-1000, 00

0,00

0,00

1000, 00

-870,00

0,00

130. 00

26 960 296. 35

-74 537, DO

72 037, 00

26 957 796,35

wynagrodienla t

składki od nich
naliaane

8

953 342, 39

-2 800, 00

0, 00

950542,33

661174.0D

-2 800. 00

0,00

658 374,00

61400,00

-2 800, 00

0,00

58600.00

0,00

0,00

a,ao

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, OD

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

20 906 364. 04

0.00

0,00

20 906 364, 04

wydatki

związane i
realizacją Ich
statutowych

zadań;

9

l 62S 134,21

-f 793,00

7 593. 0D

l 627 934, 21

121 7B8. 00

-< 793,00

7 593,0>

124 588, 00

0,00

o/ro

0.00

0, 00

0,00

0,00

2 330.00

2 330, 00

l 80D, 00

-l 450,00

0,00

350,00

25000, 00

0, 00

5 263.00

30 263, 00

l 000,00

-863,00

0,00

137, 00

1000, 00

-610, 00

0, 00

390, 00

1000. 00

-l 000, 00

0, 00

0, 00

l 000, 00

-870, 00

0,00

130, 00

6 053 932,31

-74 537, 00

72 037, 00

6051433,31

dotac|e na
zadania bieżące

10

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,DO

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,OD

0,00

0,00

0, 00

o,ao

0, 00

0.00

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych;

11

250,00

o/m

0,00

250.00

250.00

OJDO

OflD

250, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0, CXł

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

D,DO

0,00

0,00

o.oa

0, 00

441 249, 20

0.00

2 500. 00

443119,10

wydatki na

programy

udlialem
irodków, o

których mowa
w art. 5 ust. l

pkt 213

12

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,GO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 627,00

0,00

0,00

30 627, 00

wypłaty z
tytułu

poręczeń l
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

OflO

0,00

0. 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

O.CB

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

ĄOO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

obsługa dtugu

14

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0.00

0.00

0,00

O.CM

0.00

0,00

0. 00

D. OO

0. 00

0, 00

B,00

D,00

D, 00

0.00

0, 00

D, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

Wydatki
majątkowe

15

346425,00

0,00

0,00

346 425, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

o.m

0. 00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

D, 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

l D64 795,55

0.00

0,00

l OM 795, 55

inwestycje i

zakupy
Inwestycyjne

16

346425,00

0,00

0,00

346 425, 00

0, 00

D, 00

0,00

0, 00

o, oa

0,00

0. 00

0. 00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

1064 795.55

a/oo

0,00

l 064 795,55

na programy

finansowane z

udziatem

środków, o
których mowa w

art. 5 ust. l pkt 2

13.

17

0. 00

0,00

0. 00

0. 00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

D, 00

ów

0,00

0,00

D, 00

0.00

0,00

D, 00

0, 00

0, 00

0, 00

o.oc

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

662 808.G8

0.00

0, 00

662 808, 68

zakupi objęcie

akcji l udziałów

18

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

D,00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

Wniesienie

wkładów do

spółek prawa

handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

OflO

OflO

0,00

0,00

0,00

OflQ

0,00

0,00

0,00

>,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

OflO

Strona l z 9



5

/

grupa

12 3

Promocja Jednostek samorządu

4190 Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i

4300 Zakup usług pozostałych

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

Wydatki osobowe niezalluone

do wynagrodzeń

42GO Zakup energii

4Z80 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

Kosity postępowania sądowego

przed rmianą

zmniejszenie

zwfĄkizenle

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pr;ed umianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

prred rm ia n ą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pned zmianą

zmniejszenie

zwlększenlft

po zmianach

przed zmianą

zmniijszenr

zwiększenie

po zmianach

przed zmiana

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5

488000, 00

-65 000. 00

65000,00

488000,00

25000,00

0,00

15 000,00

40000, 00

50000.00

0. 00

50000,00

100DOO. OO

400000,00

-65000,00

0.00

355 000,00

l 245 344, 62

-9 537, 00

9 537,00

l 245 344, 62

2000,00

0, 00

2500,00

4500,00

40000. 00

-8000. 00

0, 00

32000,00

5000, 00

o, oa

B00,00

5800, 00

1000. 00

-520,00

0. 00

480, 00

136000,00

0,00

3 S20, OQ

139 620, 00

600, 00

0, 00

EOO.OCI

1200.W

1300, 00

-l 017. 00

0, 00

283.GO

Wydatki bieżące

6

488000^0

-S5 000, 00

65000. 00

488 000, 00

25000, 00

0,00

15000,00

40000,00

50000. 00

OflO

50000,00

100000, 00

400000,00

-65000,00

0,00

335 000,00

l 229 008, 62

-9 537, 00

9 537,00

l 229 OOB. G2

2000.00

0,00

2500,00

4500, 00

40 000, 00

-8 000,CM

0, 00

32000, 00

5000, 00

0, 00

800, 00

5800,M

1000,00

-520, 00

0, 00

480, 00

136 000, 00

0,00

3 620,00

133 620,00

600,00

0, 00

6CX3, 00

1200, 00

1300, 00

-l 017,00

0. 00

283, 00

wydatki
jednostek

budżetowych

7

488 000,00

-65000. 00

65000,00

488 000, 00

25 000, 00

0,00

15 OCX), 00

40000, 00

50000,00

0, 00

50000,00

100000,00

400000, 00

-65 000, 00

0, 00

335 000.00

1227 008,62

-S 537,00

7 037,00

l 224 508. 62

0, 00

0,00

0,00

0,00

40 000. 00

.8 000,00

0, 00

32000,00

5000,00

0, 00

800, 00

ssoo^o

1000,00

-520,00

0,00

480,00

136 000. 00

0,00

3 620,00

139 620, 00

600,00

0,00

600,00

1200, 00

1300, 00

.1 017, 00

0.00

283. 00

wynagrodienia i
składki od nich

naliwane

8

13 000, 00

>,00

0,00

13 000,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

l 005 440, 00

0,00

0,00

l 005 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

0.00

0. 00

0. 00

0. 00

0.00

wydatki

związane z

realizacją Ich

statutowych

!id<ń:

9

475 000, 00

-65 000, 00

55000, 00

475 000,00

25 000, 00

0, 00

15000. 00

40000. 00

50000.00

0,00

50 000,00

100 000, 00

400 000, 00

-65 000,00

0. 00

33S 000. 00

221 568. 62

-9 537, 00

7 037.00

219068,62

0,00

0,00

0, 00

0, 00

wom.oo

-8000,00

0,00

32 000, 00

5 000. 00

0,00

800/00

58GO,00

IOGO, 00

-520,00

0. 00

480,00

136000,00

0,0>

3 620, 00

139 620, 00

60C.OO

0, 00

600, 00

l 200. 00

1300,00

-l 017,00

0, 00

283, 00

dotacje na

zadania bieżą

10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0,00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

om

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0. 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

11

0, 00

0,CM

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

2000,00

0,00

2500,00

4500,00

2000, 00

0,00

2500.00

4500,00

0,00

0, 00

0,00

ofla

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

o,cu

0. 00

0, 00

0, 00

wydatki na
programy

finansowane i

udziałem

Środków, o
których mowa
w art. 5 ust. l

pkt 3 i 3

12

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0. 00

0.00

0.00

0,00

0,00

o. cw

0, 00

0,00

a.ao

0, 00

B.OO

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

wypłaty z

tiftutu

poręczeń l
gwarancji

13

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

o.>o

0, 00

D, DO

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0/00

OJOO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

obsługa cttugu

14

0.00

0.00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

G,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0.00

Wydatki

majątkowe

15

OjDO

0/30

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

o.cm

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

D, DO

0. 00

0, 00

16336,00

0,00

0, 00

16 33S. OO

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

iweitycit

16

0^0

0 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

16 336, 00

0.00

0,00

16 336,00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0/00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa w
art. 5 ust. l pkt 2

i 3,

17

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

O. CB

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

o.oc

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

G,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

zakup l objęcie
akcjiiudziatfiw

18

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,GO

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0. 00

0.00

0,00

0,M

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

om

0, 00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

Wniesienie

wkładów do

spótek prawa

handlowego

19

a,oo

a,oo

0,00

0, 00

0,00

0,00

o/m

OfiO

0.00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

OflO

0,00

0,00

0,00

0,00

0/>

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 2 z 9



/

grupa

Szkolenia pracowników

4700 nlebtdących nlonkaml
korpusu służby cywilnej

Obrona narodowa

75295 Poiostata dziatalni

Zakup materiatów l

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Beipieczenstwo publiczi

ochrona przedwpożai

Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej

Wydatki osobowe niezaticzc

do wynagrodzeń

Uposażenia żołnierzy

4050 zawodowych oraz
funkq'onanus!v

Inne należności żołnierzy

4060 "w°dow>ch °ra!
funkcjonariuszy zaliczane do

wynagrodzeń

Równoważniki pieniężne i
ekwiwalenty dla żołnierzy i

funkcjonariusiy oraz pozostałe

należności

przed zmianą

zmniejszenie

iwfększente

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

iwlęksienle

po zmianach

przed zmiana

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejsienie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

iwiększenf*

poimianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pned zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejstenie

zwiększenie

przed zmianą

zmnfejseenle

zwiększenie

po zmianach

pned zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5

10 000,00

0. 00

2 017. 00

12 017, 00

2 654 912, 00

0. 00

3D9 800, 00

2 964 712.00

2 576 129, 00

0, 00

309 800, 00

2 885 929.00

1188 982. 00

0, 00

112 500, 00

l 301482, 00

0,00

0,00

38 300, 00

38 300, 00

349 137, 00

0,00

159 000, 00

508 137, 00

10402070. 00

-311 708,00

445 684,00

10 536 046. 00

9 253 070,00

-311 708,CX)

445 684, 00

9 387 046, 00

400, 00

0, 00

400, 00

800, 00

5 984 580, 00

-311 308,00

0,00

5 673 272, 00

142 310, 00

0,00

l 027, 00

143 337. 00

l 355 856,00

0.00

444 257.00

l 800 113, 00

Wydatki bieżące

6

10000, 00

0.00

2 017. 00

12 017,00

l 632 402. 00

0, 00

309 800, 00

2 002 202, 00

1613 619,00

0,00

309 BDO, 00

l 923 419,00

1188 982,00

0.00

112 500,00

1301482. 00

0, 00

0, 00

38 300.00

38 300. 00

349 137, 00

0, 00

1S9 000. 00

508 137, 00

10 374 070, 00

-311 708, 00

ł45 684,00

10508CK6.00

9225070,00

-311 708.00

445684. 00

9 359 046, 00

400, 00

OfiO

4CX),00

aoo. oo

5 984 SSO.OO

-311308,00

0,00

5 673 272,00

142 310,00

0,00

l D27,00

143 337,00

l 355 856, 00

0, 00

4ł< 257,00

l 800 113,00

wydatki
jednostek

budżetowych

7

10 000, 00

0,00

2 017,00

12017,00

l 692 4D2.00

0.00

309 800, 00

2 002 202,00

l 613 619, 00

0, 00

3D9 800, 00

l 923 419, 00

1188 982,00

0,00

112 500,00

l 301 482. 00

0,00

0,00

33 300, 00

3S 300,00

349 137,00

0, 00

159 000.00

508 137,00

10135 396, 00

-311 7D8, 00

445 284, 00

10268972.00

9 006 396, 00

.311 708,00

445 284. 00

9 139 972,00

0.00

0,00

0,00

0,00

5 984 580, 00

-311 308, 00

0, 00

5 673 272,00

142 310,00

0, 00

1027,00

143 337.00

l 355 856,00

0,00

444 257, 00

l 800 113,00

wynagrodzenia l

składki od nich
naliczane

8

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

66684.44

0,00

0,00

66684.44

0, 00

0,00

0.00

0,00

QfiQ

0,00

0,00

0/XI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

8616406,00

-311 308, 00

445 284, 00

8 750 382,00

8616406. 00

-311 308, 00

445 284, 00

8 75D 382, 00

0.00

0. 00

0, 00

0,00

5 984 580. 00

-311 308,00

0, 00

5 673 272. 00

142 310 fl0

0, 00

1027,M

143 337,00

l 355 856, 00

0,00

444 257,00

l 800113. 00

wydatki

związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

9

10000,00

0. 00

2 017, 00

12 017, 00

l 62S 717, 56

OfiO

309800.DO

l 935 517, 56

l 613 619, 00

0,00

309800,00

l 923 419,00

1188 982, 00

0, 00

112 500, 00

1301482, 00

0, 00

0.00

38 300, 00

38 300, 00

349 137, 00

0,00

159 000, 00

508 137, 00

l 518 390,00

-400,00

0,00

l 518 590,00

389 990, 00

-400, 00

0,00

389 590, 00

0,00

0,00

0,00

Of>

0/00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

OfiO

dotacje na

zadania bieżące

10

O.B)

0,00

0,00

0. 00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

D,DO

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

D,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

20000.00

0,00

0,00

20 OGD.CU

0,00

af>

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0. 00

0, 00

0,00

swiadcienia na

rzecz osób

fizycznych;

11

01, 00

0, 00

0.00

o.oa

0,00

D, OO

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

218 674, 00

0,00

400. 00

219074,00

218 674, 00

0, 00

400. 00

219074.00

400,00

0, 00

400, 00

800, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, CM

0, 00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0, DO

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

śrocfków, o

których mowa
w art. 5 ust. l

pkt 2 i 3

12

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

O.OD

0. 00

0,00

0, 00

0,OD

0,00

0,00

0.00

0. 00

0, 00

0.00

0,00

0.00

0.00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

D, DO

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

wyptaty z
tytułu

porĘczeń i

Ewarancji

13

0, 00

0, 00

aoo

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

o, c>

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,OD

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0.00

0. 00

0. 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

aoo

0, 00

0, 00

0,M

obsługa dtueu

14

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o.ao

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

Wydatki
majątkowe

15

0,00

0,00

0,00

0,00

962 510^0

0,00

0,00

962 510, 00

962 510.00

0,00

0, 00

962 510, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

OfiO

0.00

0.00

28000, 00

0.00

0, 00

28000^10

28 000,00

0,00

0.00

28000,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

inwestycje i

le

0. 00

0,00

0, 00

0,00

962 510,00

0,00

D, 00

962 510, 00

962 510, 00

0.00

0,00

962 510, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

c,oo

0/00

0, 00

0,00

28000. 00

0,00

0,00

28000, 00

28000, 00

OfiO

0, 00

28000.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0. 00

0,00

0,00

0,00

o.cn

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

l tego:

w tym:

na programy

finansowane i

udziałem żalikup! objadę

srodtów. o akcji l udziatow
których mowa w
art. 5 ust. l pkt 2

13,

17

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0.00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, OG

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

18

0,00

o. c>

0.00

0. 00

0. 00

0, 00

0.00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

D.DO

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0, OD

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

OftO

0.00

0, 00

0, 00

O.OD

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0. 00

0. 00

O.CM

0, 00

0, 00

Wniesienie

wktadów do

spółek prawa
handlowego

19

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

9, 00

o,u

0.00

0, DO

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

ofa

>f>

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0. 00

0. 00

0,00

D. OO

0. 00

0, 00

0,00

0,00

Strona 3 z 9



12 3

4410 Podróże służbowe krajowe

Oiwiata i wychowanie

1115 Technika

Wydatki osobowe niezaliczone

Wynagrodzenia osobowe

Dodatkowe wynagrodzenie

Składki na ubezpieczenia

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia osobcwe

nauciycieli

Dodatkowe wynagrodzenie

rocine nauczycieli

10117 Branżowe iikoly l stopni!

przed zmianą

zmniejszenie

zwlĄksienle

po zmianach

przed zmianą

imnlilizsnte

zwi?ks;enle

po zmianach

przed zmianą

zmnlejsienie

zwiększenie

po zmianach

pned zmianą

zmniejszenie

zwięksienie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pned zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

imniejszenle

zwiększenie

po zmianach

pned zmianą

zmnlejsienie

iwjększenie

po zmianach

Plan

s

1000, 00

-400.00

0.00

600, 00

62 818 520. 03

-302 034, 58

893667,98

63 410153,43

21849414,23

-89 713/łS

242 879, 59

22 002 580,34

121 522, 00

0. 00

1000, 00

122 522,00

2 734 527,00

0, 00

25 054, 87

2 759 S81, 87

210 696, 00

-7 854,87

0, DO

202 841,13

2 601400. 00

0. 00

15 000, 00

2616400, 00

101 000,00

0,00

30000. 00

131 000,00

16 500, 00

0,OG

1500, 00

18000, 00

11124 708,00
.24 903,73

170 324, 72

11 270 128,99

l 021144. 00

-56 954, 88

0, 00

964189,12

4 578 525, 47

-95 415, 17

4 833, 51

4 487 943, 81

Wydatki bieżące

6

1000, 00

-400, 00

o/m

600,00

61 774 261,81

-302 034, 58

893 667, 98

GZ 365 895, 21

21318414, 23

-89 713/48

242 879, 59

21 <71 580,34

121522.M

0,00

1000,00

122 522, 00

2734527.00

>.oo

25 054, 87

2 759 581. 87

210 696, 00

-7 854. 87

0, 00

202 841,13

2 601 400. 00

0, 00

15000, 00

2616400. 00

101 000, 00

0,00

30000, 00

131 000,00

16 500. 00

0, 00

isoo.m

18000, 00

11124 708, 00

-24 903, 73

170 324,72

11 270 128,98

1021144,00

-5G 954.88

0, 00

964 189, 12

4 578 525/t7

.95415,1?

4 833,51

4 487 943, 81

wydatki
Jednostek

budżetowych

7

1000. 00

-400, 00

0, 00

600, 00

51633 700.17

-302 034,53

300034,58

51 631 700,17

21196 892. 23

.89 713,48

241 879,59

21 349 058,34

0,00

0,00

0,00

0,00

2 734 527,00

0, 00

25 054, 87

2 759 581,87

210 696,00

-7 854,87

0,00

202 841. 13

2601400,00

0,00

15 000,00

2 S16 400, 00

101 000.00

0, 00

30 000, 00

131 OCO. OO

16 500,00

0. 00

1500, 00

18 000,00

11124 708, 00

-24 903, 73

170 324. 72

11 270 128, 99

l 021 144, 00

-56 954,88

0,00

964189,12

4 578 525,47

-95 415, 17

4063.51

4487173,81

Ile;

wynagrodzenia i

składki od nich

natlciane

8

0.00

0,>0

0,00

0, 00

45 252 713. 06

-292 640, 16

259243,58

45 219 316,48

18 312 972,76

-89 713, 48

210379,59

18433638,87

0,00

0.00

0.00

o,cu

27M527,(10

0.00

25 054, 87

2759581, 87

210 696,00

-7 854, 87

0,00

202 841,13

2 601 400, 00

0, 00

15 000, 00

2616400. 00

Cl.tU

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

11124 708, 00

-24 903, 73

170 324, 72

11 270 128, 99

1021144. 00

-56 954, 88

0, 00

964 183, 12

3 979 661.B4

-95 415, 17

4 063, 51

3888310.18

;0;

wydatki
związane i

realliacją Ich

statutowych

zadań;

9

l 000, 00

-400, 00

0,00

600,00

6380987,11

-9 394,42

40 791, 00

6 412 383. 69

2883919,47

0,00

31 500. 00

2 915 419, 47

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

101 000, 00

0,00

30000,00

131 OOO.OO

16 500,00

0,00

l 500, 00

18000, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

598 863. 63

0,00

0.00

598 863. 63

dotacje na
ladania bieżące

10

o. oa

0, 00

0. 00

0, 00

8 300 000, 00

0.00

0,00

8 300 000. 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na

necz osób

fiiycznycti;

11

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

344 125, 00

0,00

2000,00

346125,(M

121 522. 00

0, 00

1000,00

122 522. 00

121 522. 00

0, 00

1000, 00

122 522.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

770, 00

770,00

wydatki na

programy

finansowane i

udziałem

Środków, o

ktdrych mowa
wart. 5 ust. l

pkt213

12

0,00

0,00

0,00

0.00

1496436. G4

0,00

59ł 633, 40

2 D88 070, 04

0,00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,CM

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

D, 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

wypłaty;
tytułu

poręczeń i

gwarancji

13

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

OJOO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0^0

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

o/m

14

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0. 00

OfiO

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,ao

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, GO

0,00

0, 00

0, 00

n.oo

0. 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki

majątkowe

15

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

l 044 258,22

0,00

0,00

l 044 258,22

531000,00

0, 00

0, 00

531000.00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0. 00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

o,cu

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

inwestycje i
la ku p y

j

16

0, 00

0.00

0.00

0,00

1044 258,22

0,00

0, 00

l 044 258, 22

531 000, 00

0,00

0,00

531 000,00

0,00

0,00

0,00

a,oo

0,00

0.00

0.00

0, 00

0,00

0.00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

OflO

0, 00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

OJOO

0,00

0.00

0/30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

na programy

finansowane z

udiiatem

środków, o

których mowa w

art. 5 ust. l pkt 2
i 3.

17

0, 00

0, 00

ĄOO

>.oo

283 258,22

0.00

0.00

283 258. 22

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

OJOO

0,00

OJOO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

zakup i objęcie

akcji l udzlatów

18

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, GD

0, 00

o.co

0, 00

0,00

QJDO

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0. 00

0.00

0,00

0,00

o.cu

0,00

0. 00

0.00

0. 00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie

wkładów do

spółek prawa

handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D, 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

o/x

0,00

0,00

0,00

0,00

OflO

0,00

0,00

om

0,00

0, 00

0,00

OflO

0.00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

OflO

0, 00

0.00

Strona 4 z 9



Z tego:

Rozdzlat /

grupa

Wydatki osobowe nieza liczone

Składki na ubezpieczenia

Wynagrodzenia osobowe

Dodatkowe wynagrodtenie
roczne nauczycieli

Licea ogólnokształcące

Wynagrodzenia osobowe

Dodatkowe wynagrodzenie

Składki na ubezpieczenia

społeczne

Zakup materiałów i

Zakup środków dydaktycznych i
książek

4300 Zakup usług pozostałych

Wptaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

pned zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwięksienie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejsienie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

iwięksienie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pned emianą

imniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed imianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

s

0. 00

0. 00

770,00

770. 00

553 000. 00

-20 000, 00

0.00

533 000. 00

3 066 333, 00

-60000, 00

4 053, 5ł

3 010 396, 51

234495, 00

-15 415, 17

0,00

219 079, 83

12 984 677. 28

-77 586, 82

44 728.74

12 951 819,20

1195 238,00

OJOO

1231966,74

95 500. 00

-1437,96

0,00

94 052, 04

l 575 750, 00

-15 000, 00

0, 00

l 560 750.00

152 350,00

-3 000, 00

0,00

149 350,00

1S 100, 00

-103. 42

0, 00

18 996. 58

305 360, 00

0,00

3000,00

308 360, 00

29000. 00

0,00

5000. 00

34 000, 00

Wydatki bieżlu

6

0, 00

0, 00

770, 00

770,00

553 000,00

-20000.00

0,00

533 000, 00

3 066 333,00

-SO 000. 00

4 063, 51

3010396,51

234495,00

-15415,17

0,00

219 079,83

12964677,28

-77586,82

44 728. 74

12 931 819, 20

1195 238, 00

0. 00

1231966,74

95 500. 00

-l 437. 9G

0,M

94062,04

1575750,00

-15 000. 00

0, 00

l 560 750, 00

152 350, 00

-3000,OC

0, 00

149 350, 00

19100.00

-ms/ii

0,00

18 996.58

305 360,00

0,00

3000,00

308 3GO,00

29000, 00

0, 00

5000, 00

34000,00

wydatki
jednostek

budżetowych

7

0, 00

0,00

0.00

o,m

553 000,00

-20 000, 00

0.00

533000,00

3 066 333. 00

-60 000, 00

4 063,51

3 010 396. 51

234 495. 00

-15415, 17

0.00

219 079, 83

12 760 934,28

-77 586, 82

44 728, 74

U 728 076,20

1195 238,00

0. 00

l 231 96G, 74

95 500,00

-l 437,96

0,00

94 052,04

l 575 750,00

-15 000, 00

0, 00

l 560 750, 00

152 350. 00

-3000, 00

0,00

149350.00

19 100,00

-103, 42

0.00

18996.58

305 360,00

0, 00

3000,00

308 360,00

29 000, 00

0,00

5000,00

34000, 00

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

8

0,00

0,00

0,00

0,00

553 000,00

-20 000,00

0,00

533 000, 00

3066333,OC

-60000,00

4 063, 51

3010396,51

234495.00

-15415,17

0,00

219079,83

11169044, 46

-74 483,40

41 728.74

11136 289. 80

1195 238, 00

0, 00

l 231 966. 74

95 500. 00

-l 437, 96

0, 00

94 OG2.04

1575750,00

-15 000,00

0,00

l 560 750, 00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

29000,00

0, 00

5000,00

34000, 00

wydatki

związane i

realiiacją ich
statutowych

zadań;

9

a.oo

0,00

D. OO

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

D. DO

0, DO

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

l 591 889. 82

-3 103. 42

3000, 00

l 531 786/łO

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

152350,00

-3000. 00

0, 00

149 350,00

19 100,00

-103,42

0,00

18 996,58

305360,00

0,00

3000, 00

308360,00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

dotacje na

zadania bieżące

10

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

[osób
fizycznych;

11

0.00

0.00

770,00

770,00

0. 00

0. 00

0.0)

0,00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

D. OO

0,00

203 743,DO

0, 00

0,00

203743,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

OfiO

0,00

0.00

OJDO

OflO

0. 00

0,00

0,00

OfiO

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

OflO

0,00

wydatki na

programy

finansowane t

udziałem

środków, a

których mowa
w art. 5 ust. l

pkt 2 i 3

12

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

>.oo

0.00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0. 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

OJOO

0, 00

O. OD

0,00

0, 00

O.OD

0. 00

0, 00

wypłaty l
tytułu

poręczeń t

gwarancji

13

0,00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0/00

0,00

0,00

0,00

om

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

obsługa długu

14

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0. 00

0. 00

0,0)

0,00

0,00

0. 00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0. 00

0. 00

o.c>

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

>,OCI

0.00

0,00

Wydatki

majątkowe

15

0,00

0,00

0,CM

0. 00

0. 00

0, 00

0.00

0. 00

0, 00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

OflO

20000, 00

0,00

0,00

20000,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0.00

0,00

ów

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

nwestycje i

ycyjns

16

0,00

0,00

0,00

a.oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

20000.00

OfiO

0,00

20000. 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

i tego:

w tym;

na programy

finansowane z
udziałem "kup l objęcie

Środków, o akcji l udirlów
których mowa w

art, 5 ust. l pkt 2
i 3,

17

0,00

>,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0.00

0,CM

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0, 00

0,00

0. 00

0. 00

0, 00

0.00

0.00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

18

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,<M

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

(1, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0. 00

0,00

0.00

0,00

Wniesienie

wkładów do
spółek prawa

handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0/>

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OflO

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,(U

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

Strona 5 7.9



/

grupa

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Dokształcanie l doskonalenie

nauciycieli

Zakup materiałów l

wyposażenia

Szkolenia pracowników

niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

praed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po lach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Realiiacja zadań wymagających

stosowania specjalnej pned ;i
organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci j młodzieży w

gimnazjach, klasach

dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w sikolach *"""els
Innego typu. liceach
ogdlnoksztatcących,

technikach, szkołach

policealnych, branżowych

Szkotach l i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej

szkoły lawodowej

prowadzanych w branżowych

zwiększę

s

7428887.00

-40000, 00

0,00

7 388 887,00

594281.00

-18 045, 44

0, 00

576 235, 56

33141G,C>

-6 291. 00

6291,00

331416,00

11 792. 00

-6 251, 00

0, 00

5 501, 00

201 212,00

0,00

6291,00

207 503,00

wydatki
lednostek '>yn>8f°d""la i

budżetowych '".dkl °d nich
naliczane

6

7 428 887, 00

-40000,00

0,00

7 388 887,00

S94281,m

-18045,44

0. 00

576 235, 56

33141G,00

-6 291. 00

6 291, 00

331416,00

11 7S2.00

-6 291. 00

0. 00

5 501,00

201 212. 00

0,00

6 291, 00

207 503, 00

7

7428887. 00

-40000, 00

0, 00

7 388 8S7. 00

594 281, 00

-18 045, 44

0,00

576 235. 56

331 416,00

-6 291/00

6 291,00

331 416, 00

11792,00

.6291,00

0. 00

5 501,00

201 212,00

0. 00

G 291. 00

207 503, 00

8

7428887,00

-40 000,00

0,00

7 388 887,00

594 281.00

-1S 045, 44

0.00

576 235,56

0,00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

artystycznych

Wydatki osobowe nlezallczoi

do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe

nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie

rocene nauczydeli

po zmiana<

pned zmianą

ne zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmntejszenle

zwiększenie

po zmianach

l 219 594.S6

17860^0

0, 00

230, 00

18 090, 00

696 668, 00

-24 805, 39

3 071. 74

674 934, 35

55 576,00

-8 222,72

0. 00

47 353. 28

923 129,63

17 860, 00

0, 00

230,00

18090,00

696 568, 00

-24 805. 39

3 071, 74

674 934, 35

55 576, 00

-8222,72

0,00

47 353. 28

905039. 63

0,00

0,00

0,00

0, 00

696 G68.00

-24 805,39

3 071, 74

674 934. 35

55 576, 00

-8 222,72

0, 00

47 353.28

867 654, 63

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

696 668, 00

-24 805, 39

3 071, 74

674934.35

55 576,00

-8222,72

0.00

47 353, 28

wydatki

związane i

realiracją ich

statutowych

udlń;

9

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0. 00

0.00

0.00

331 416, 00

-6 291, 00

6 291,00

331 416,00

11 792, 00

-6291, 00

0, 00

5 501, 00

201 212.00

0,00

6 291,00

207 503, CX)

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

o.w

0,00

0,00

0, 00

dotacje na
lacfanla bieżące

10

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

o.oo

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0. 00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadcienia na

rzecz osób

fizycznych;

11

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

G,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

OflO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, DO

0.00

17 860, 00

0, 00

230.M

18090.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0.00

0, 00

wydatki na
programy

finansowane z

udtlatem

środków, o

których mowa

w art. 5 ust. l

pkt2i3

12

0,00

0,00

0, 00

0, OD

0.00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

>.oo

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

wypłaty z

tytutu

poręczeń i

gwarancji

13

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

OflO

0,00

0,00

0,00

OJCO

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

14

0.00

0,00

0, GO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

o, oa

0,00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0. 00

0. 00

0,00

0, 00

0. 00

0. 00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

Wydatki

majątkowe

15

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

16

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

D, DO

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

G. OO

0.00

0,00

0,00

l tego;

w tym:

na programy

finansowane z

udiiatem

środków, a

których mowa w
art. 5ust. lpkt2

i 3,

17

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

D,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

296 464.93

0.00

0.00

0.00

D.OO

0,00

0,00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

o,cm

296464,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie

akcji i udziałów

18

0, 00

0. 00

0. 00

Q, DO

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

G,00

0,00

>,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

D,00

0, 00

0,00

0.00

0, 00

D, DO

0, 00

0, 00

0, DO

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

Wniesienie

wkładów do
spółek prawa

handlowego

19

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0/00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

OJOO

0.00

OJOO

0^0

0,00

0.00

0,00

0. 00

Strona 6 z 9



lazwa

4

Pozostała dztatalnośc

Rożne wydatki na rzecz osób

fizycznych

Inne formy pomocy dla
uczniów

Sktadki na ubeipieczenia
spotecine

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusi Sotidamościowy

Zakup materiałów l

wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe

nauczycieli

Ochrona zdrowia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

imniejszenie

zwięksrnie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Ile|u<

iwlększente

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed imlaną

zmnlejsienie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmnlejsienie

zwiększenie

po imianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

rmniejszenie

zwiększenie

poimlanach

przed zmianą

imniejsienle

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plan

5

2 052 227, 98

0, 00

591 633,40

2643861,38

21 717,76

0,00

2500,00

24 217, 76

72 804.31

0,00

27 500. 00

100 304, 31

8 875,66

0.00

996,00

9 871. 66

l 017. 35

0. 00

142,00

l 159, 35

45 020,47

0,00

10000,00

55 020,47

768 890,10

0, 00

534 733. 40

l 303 623,50

368,37

0,00

3400,00

3 768.37

>, 00

0,00

6500,00

16 615,00

158, 10

0.00

87,00

245,10

6 552,01

0, 00

5 775,00

12 327. 01

3 330 946. 25

-11 020,00

11020,00

3 33B 946,25

Wydatki bieżące

6

1855434.69

0,00

591 633,40

2 447 068.09

21 717.76

0. 00

2500,00

24 217, 76

72 804. 31

0,00

27 500, 00

100 304,31

8 875,66

0,00

996, 00

9 871. 66

l 017, 35

0, 00

142,00

1159, 35

45 020, 47

OftO

10000,00

55 020,47

768 890, 10

0.00

534733,40

l 303 623,50

3SS. 37

0.00

3400,00

3 768,37

10 115,00

0,00

6500, 00

16 615. 00

158.10

OflO

87, 00

245, 10

6 552, 01

0,00

5 775, 00

12 327, 01

l 008185, 25

-11 020, 00

11 02G. OO

l 008 185. 25

wydatki
Jednostek

budżetowych

7

358 998,05

0. 00

0, 00

358 998, 05

0, 00

0.00

0. 00

0. 00

0.00

0,00

OfiO

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

l 008 185, 25

-11 020, 00

11020, 00

1008 185,25

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

8

179 500, 00

0, 00

0,00

179 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

D, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

OfiO

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

2 170,00

0, 00

0, OG

2 170,DO

wydatki

zwiane!
reałfiacją ich
statutowych

zadań;

9

179 498,05

0,00

0,00

179 498,05

0. 00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

o.oa

0,00

D,DO

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

l 006 015, 25

-11 020. 00

11020, 00

l 006 015,25

dotacje na

zadania bieżące

10

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, tU

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

o,cu

OJOO

0,00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

a,m

0,00

OftO

0,00

0,00

OJOO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

Jeżenia na

11

0,00

0,00

OfKl

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

OflO

OflO

0, 00

o. co

OJW

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

o,aa

wydatki na

programy

finansowane i

udziatem

środków, o

których mowa
w art. 5 ust. l

pkt 2 i 3

12

1496436,64

0,00

591 633, 40

2 088 070,04

21 717, 76

0,00

2500. 00

24 217.76

72 804, 31

0,00

27 500, 00

100 304. 31

8 875, 66

0.00

996.00

9 B71,66

101735

0. 00

142, 00

1159,35

45 020^7

0, 00

ID DOO. OO

55 020,47

7G8 890, 10

0,00

534 733, 40

l 303 623. 50

368,37

0, 00

3400, 00

3768.37

10 115, 00

0. 00

6500, 00

16 615,00

158,10

0.00

87.00

245.1C

6 552. 01

0,00

5775^)0

12 327, 01

0, 00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwaranci

13

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

OJOO

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0/10

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

Wydatki
majątkowe

15

196 733, 29

0, 00

0,00

196793,29

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

OflO

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

ĄOQ

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

o,c>

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

2 322 761,00

om

0,00

2 322 7S1,00

inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

16

196 793.29

0.00

0,00

195 793, 29

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

D, DO

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0. 00

D.OO

0,00

0. 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

OfiO

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0.00

>,00

0,00

0,00

0, 00

Z 322 761.00

0,00

0, 00

2 322 761,00

w tym:

na programy

finansowane;

udziałem

środków, o

art. 5 ust. l pkt 2

i 3,

17

96 793, 29

0, 00

0,00

96 793,29

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0. 00

0, 00

0,00

0.00

0. 00

akuploblęde
akcji i udziałów

18

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

D. OO

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

D, DO

0, 00

0. 00

Wniesienie

wkładów do
ipulek priwi
handlowego

19

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

om

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

D, DO

0,00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

Strona 7 z 9



Rozdział /

grupa

85195 Pozostała dzfatalnoró

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Róine opłaty i składki

Pozostałe zadania w zakresie

polityki spotecznef

Poiostata dzlalalnoić

3110 Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka

wychowawcza

Poradnie psychologlcino-

pedagogiczne, w tym poradnie

specjalistyczne

Wydatfci osobowe niezaliczone

Wynagrodzenia osobowe

Dodatkowe wynagrodzenie

Zakup materiatów i

przed zmiana

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwięhsienle

po zmianach

praed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenift

zwi^ksienie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pned zmianą

zmniejszenie

zwisksienie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

uch
przed zmianą

imnfejsienie

zwtqkszente

po zmianach

Plan

5

2 540 761. 00

-11 020, 00

11 020, 00

2 540 761. 00

203 830,00

-11 020, 00

0,00

192 Bł0, 00

10000. 00

0,00

11020.00

21020,00

5 190 162, 51

0,00

19866,00

5210028,51

49 332, 00

0.00

19 866, 00

65198,00

35 732, 00

0, 00

19 866,00

59 598,00

9 913 710,00
.31 776, 03

31 776, 03

9 913 710, 00

2 595 403, 00

-31 77S.03

31 776,03

2 595 403, 00

1000, 00

-l 000,00

0,00

0,00

142 677,00

0,00

11176. 08

153 853, 08

11 726, 00

-876,08

0,00

10 849.9Z

16 000. 00

0,00

4 901,16

20 901, 16

Wydatki bieżące

6

218 000,00

-11020,00

11 020. 00

218 OOO.CO

203 830, 00

-11 020,00

0, 00

192 810,00

10000, 00

OfiO

11020,00

21020,00

5 190 162, 51

0, 00

19866,00

5210028,51

0332,00

0,00

19 866, 00

69 198, 00

39 732,00

0,00

19 866,00

59598,00

9 900 710.00

-31 776. 03

31 776, 03

9 900 710,00

2 595 403, 00

.31 776,03

31 776,03

2 595 403, 00

1000,00

-l 000, 00

0,00

0, 00

142 677,00

0,00

11176,08

153 853,08

11 72G. DO

-876. 08

OflQ

10 849, 92

16000, 00

0,00

4 901, 16

20901.16

wydatki

jednostek

budżetowych

7

218000,00

-II 020,00

11020,00

218000,00

203 830,00

-11 020,00

0, 00

192 810,00

10000. 00

0,00

11 020, 00

21020,00

4 931 742,91

0, 00

0, 00

4 931742,91

9600^)0

0,00

0, 00

9600, 00

0,00

0, 00

OfiO

0,00

9420810,00

-30 776, 03

31 776, 03

9421 810, 00

2 124 403, 00

-30 776.03

31 776,03

2125403,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

142 ?77, 00

0,00

11176,08

153 853, 08

11 726. 00

-876, 08

0,00

ID 849. 92

16000.00

0,00

4 901, 16

20 901, 16

Ztti

wynagrodzenia!

składki od nich

naliczane

8

2 170, 00

0, 00

0,00

2 170,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

OJOO

OfiO

4 381 314. 13

0.00

0.00

4 381 314,13

4300, 00

0,00

0, 00

4300. 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

8015116.00

-13 947,35

24 747,35

8025916, 00

l 855158. 00

-13 947. 35

24 747, 35

l 865 958, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

142 677,00

0,00

11176,08

153 853.GB

11726.00

-876,08

0,00

10 849, 92

0,00

0,00

0,00

OflO

i°;

wydatki
związane l

realizacją ich
statutowych

;id>ń;

9

215 830. 00

-11020, 00

11 020, 00

215 830. 00

203 830. 00

-11020,00

0,00

192 810. 00

10000, 00

0,00

11 020,00

21 020, 00

550428.78

0, 00

0, 00

550 428, 78

5300. 00

0, 00

o,m

5300,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

1405694.00

-16 828, 68

7 028, 68

l 395 894. 00

269 245,00

-16 82S,6S

7 028,68

259 445, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

16000,00

0, 00

4 901, 1B

20 901, 16

dotacje na

zadania bieżące

10

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0. 00

0.00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

156 427, 00

0, 00

0, 00

156427,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

470000, 00

0,00

0,00

470000,00

470 000, 00

0,00

0.00

470 000. 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0.00

świadczenia na

fizycznych;

11

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

D, 00

0, 00

0, 00

101 992, 60

0, 00

19 866, 00

121858,60

39732,00

0,00

19 866,00

59 598, 00

39 732,00

0, 00

198GG.OO

59598,00

9900,00

-1000,00

0,00

8900, 00

1000,00

-1000, 00

0,00

0. 00

1000, 00

-1000, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0. 00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

0,00

0. 00

0. 00

wydatki na

programy

finansowane z

udziatem

środków, o

których mowa

w art, 5 ust, l

pkt 2 i 3

12

0.00

0, 00

0, DO

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0. 00

0.00

0.00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

wypłaty l

tytułu

poręczeń i
gwarancji

13

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

o.cm

0. 00

0, 00

0,CM

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

obsługa dtugu

14

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

-0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(1,00

a. oo

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0. 00

0. 00

0, 00

0. 00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

>,00

0,00

0. 00

0, 00

Wydatki

m<j<tkowe

15

2 322 761,00

0.00

0.00

2322761,00

0,00

0. 00

0.00

0.00

0, 00

0. 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

OflO

0,00

13000, 00

0,00

0,00

13 000, 00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0.00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0.00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

2 322 761,00

o.oo

0,00

2 322 761,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

D, DO

0.00

0. 00

0.00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

13000.00

0,00

0,00

13CWO. OO

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

z tego:

w tym;

na programy

finansowane z

udziałem zakup [ objęcie
środków, o akcji l udziałów

których mowa w
art. S ust. IpktZ

13,

17

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0. 00

0. 00

0,00

0,00

ĄOO

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

18

0.00

0. 00

0, 00

O. CM

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0^0

0,00

QW

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0,00

Wniesienie

wktaddw do

spótek prawa

handlowego

19

0,00

0,00

OJDO

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, DO

0, 00

0. 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

OfiO

0,00

Of>

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 09

0,00

0,00

0, 00

0.00

0.00

OJOO

0,00

OflO

0.00

Strona 8 z 9



5

/
grupa

wydatki

Jednostek wynagrodzenia i

wydatki

iwiąiane z

budżeuwyeh składki >d nich re. lii.crt Ich
naliczane statutowych

itdiń;

dotacje na

zadania bieżące

przed zmianą

Zakup środków dydaktycznych i imniejsrenle

książek

4260 Zakup energii

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

Wpłaty na PPK finansowane

praez podmiot zatrudniający

Wynagrodzenia osobowe

nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie

roczne nauczycieli

Wydatki raiem:

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

imntejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pned zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

5

46 000, 00

0,00

1127.52

47 127, 52

36 500, 00

-10 300, 00

0,00

36 200, 00

16 500. 00

0,00

1000,00

17 500, 00

33 800, 00

-6 528,68

0, 00

27 271, 32

10000.00

0, 00

500,00

10 500,CW

l 276 248, 00

0,00

13 071, 27

l 289 319, 27

106 387, 00

-13 071, 27

0,00

93 315. 73

ZM 119 031^18

-738 568,61

l 793 944, 01

235 174 306^B

6

4G 000,00

0/30

1127, 52

47 127, 52

3G 500,00

-10 300, 00

ów

26 200, 00

16 500, 00

0,00

1000, 00

17 500, 00

33800,00

-6 528,68

0.00

27271,32

10000,00

OflO

500. 00

10500.00

l 276 248,00

0,00

13071, 27

l 289 319, 27

106 387,00

-13 071,27

OftO

93 315. 73

164 740 566^1

-736 668, 61

l 793 944, 01

165795842,21

7

46 000, 00

0, 00

1127.52

47 127,52

36 500. 00

-10 300, 00

0, 00

26 200,00

16 500, 00

0.00

1000,00

17 500,00

33 800,00

-6 52S. B8

0, 00

27 271, 32

10000, 00

0, 00

500,00

10 500,00

l 276 248, 00

o. c>

13 071, 27

l 289 319, 27

106 387, 00

-13 071, 27

0,00

93 315,73

138990186,13

-737 668,61

1177 544, 61

139 430 062, 13

8

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0,00

10000,00

0,00

500,00

10 500, 00

1276248.CO

0,00

13 071, 27

l 289 319, 27

106 387^0

-13 071.27

0, 00

93 315. 73

110 286 515, 75

.620 695, 51

729 274, 93

110 395 095, 17

9

46000,00

0, 00

l 127, 52

47127,52

36500, 00

-10 300, 00

0,00

26203,00

16500,00

0,00

l 000, 00

17500,00

33800,00

-6 S28, 6B

0,00

27271,32

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

28703670,38

-116 973, 10

448 Z69, 6B

29034966,96

10

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

D. CM

0.00

0.00

0,00

0,00

o. c>

0.00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D,00

0.00

0,00

0,00

0.00

16766439,60

11, 00

0,00

16 766 439, 60

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych;

11

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0;00

0, 00

0,00

0,00

0,00

D,DO

0.00

ów

0,00

D, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

D, 00

0,00

0,00

5 856 B77.W

-1000, 00

24766,00

5880M3.W

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków, o
których mowa

w art. 5 ust. l

pkt 2 i 3

12

0,00

om

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, CM

0,00

0,00

0,00

0,00

l 527 063. 64

0,00

591 633/U

2118 697, 04

wypłaty z
tytutu

poręczeń i

gwarancji

13

0,00

0, 00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

obsługa długu

14

0.00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

0,00

0.00

0. 00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

1600000,00

0. 00

0, 00

1600 000, 00

Wydatki

majątkowe

15

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

a378<ł, 67

0,00

0,00

8 378 464,67

Jnwestvqe i

N kupy
Inwestycyjne

16

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, OG

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

69 378 464, 67

0,00

0,00

6S378<M,67

w tym;

na programy

finansowane z

udziałem

środków, o

których mowa w

art. S ust. l pkt 2

ii.

17

0. 00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,CD

0.00

0,00

0, 00

33434176,72

0, 00

0,00

33 434176,72

ikup l objęcie
ikcjl [ udziałów

18

0.00

0. 00

0. 00

0, 00

0.00

0. 00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

o. cu

0.00

0.00

0,00

0, 00

0. 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

O. CU

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

Wniesienie

wktaddw do

spółek prawa
handlowego

19

OJOO

0,00

0,00

0.00

0^0

0,00

0,00

OJOO

0,00

0,00

0,00

OJOO

OfiO

0,OD

0,00

ów

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

PRZ W
ZARZĄDU OWI

GŻĄCY
. ARDOWSKiEGO

n

v

w^





Tabela nr 3 do Uchwały Nr 211/LII/25 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego z dnia 16 września 2025 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Bozdila] /

grupa

Dotacje
Dotacje

bleiąct
Dotacje

majątkowe

Działalność ustugowa

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4270 Zakup ustug remontowych

4280 Zakup usług edrowotnych

4300 Zakup ustug pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywiłnej

Koszty postępowania sądowego l

prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących cztonki
korpusu służby cywilnej

Pozostała dzlatalność

pned zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

pozmlinich

pned zmianą

zmnle|s;enle

zwiększenie

po zmianach

pned zmianą

zmniejszenie

zwiskszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed imleną

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pned zmianą

zmnlejswnle

zwiększenie

po (mianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

1175 480,39

0,00

0, 00

1175 480, 39

783 212, 00

D, 00

0, 00

783 212, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

OflD

0,00

0, OD

0.00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

OfiO

0,00

0.00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

36 383.00

0,00

309800, 00

346 183, 00

0.00

0, 00

309800.00

309 800, 00

6

1175 480. 39

0,00

0,00

1175 480. 39

783 212, 00

0,00

OflO

783 212, 00

0, 00

0,00

0,00

D, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,OD

0,00

0.00

0, 00

0. 00

0. 00

36 383,00

0,00

309 800. 00

346 183. 00

0,00

o,co

309800. 00

309 800, 00

7

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

QW

0, 00

0.00

0, 00

0.00

o.co

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, CM

0. 00

0, 00

>,00

D,00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

Wydatki ogółem

8

1175 480,39

-7 533,00

7 593,00

1175 480,39

7S3 212, 00

-7 593, 00

7 593, 00

783 212, 00

61 400,00

-2 800,00

0, 00

5S600, CM

0, 00

0,00

2330,00

2330,00

1800,00

-l 450, 00

0,00

350, 00

25000,00

0,OD

5 263. 00

30 263, 00

1000, 00

-863, 00

0, 00

i37.m

1000 flO

-610,00

0, 00

390, 00

1000, 00

-1000, 00

0.00

0. 00

1000, 00

-870, 00

0. 00

130,00

36 383,00

0.00

309800, 00

346 183, 00

0,00

0. 00

309 800, 00

309 800,00

Wydatll Wclyc

9

1175 480, 39

-7593.00

7 593,00

1175480,39

783 212,00

-7 593, 00

7 593.00

783 212. 00

61400, 00

-2 800,00

0,00

58GOO,00

0, 00

0, 00

2 330, 00

2 33D, 00

1800.00

-l 450,00

0,00

350,00

25000, 00

0,00

S 263.00

30 263. 00

1000,00
.8S3. 00

0, 00

137,00

1000, 00

-610,00

0.00

390, 00

1000, 00

-1000, 00

0, 00

0, 00

1000, 00

-870,00

0,00

130, 00

36 383,00

0, 00

309800. 00

346183.00

0, 00

0, 00

309 800,00

309 800. 00

wydatki
jednostek

budżetowych

10

1175 230, 39

-7 593, 00

7 593, 00

1175 230, 39

782962.00

-7 593. 00

7 593, 00

782 962,00

61400^)0

-2800, 00

D, 00

58600.00

0, 00

ĄOO

Z 330,00

2 330,00

1800,00

-l 450. 00

0,00

350, 00

25000. 00

0, 00

5 263, 00

30 263, 00

1000, 00

-863,00

0,00

137,00

1000, 00

-610,00

0,00

390,00

1CW, 00

-1000, 00

0,00

0, 00

1000,00

-870,00

0, 00

130,C>

36 3B3, DO

0, 00

309 800, 00

346 183, 00

0, 00

0,00

309 800, 00

309 800,00

wynagrodzenia

składki od nich railizacla Ich
naliczane statutowych

""'."" d.uc|. n,
uląnnei ^anl>

Ueiqce

11

853 442, 39

-2 800,00

0,00

850 642, 39

661 174, 00

-2 800,00

0,00

658 374, 00

61400, 00

-2800,00

0,00

58600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

oso

0.00

0.00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0.00

0. 00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

24 284,44

0.00

0,00

24284/14

0, 00

0,00

0,00

0, 00

12

321 788, 00

-4 793, 00

7 593.00

324 588,01

121 788,00

-4 793,00

7 593, 00

124 588. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

OflO

0,00

2330,00

2 330,00

1BDO, 00

-l 450,00

0, 00

350,00

25000,00

0, 00

5263,00

30263.00

1000. 00

-863, 00

0.00

137,00

1000, 00

-610, 00

0,00

390, 00

1000.00

-1000. CM

0,00

0. 00

1000,00

.870,00

ów

130,00

12038,56

0,00

309 800. 00

321 898,56

aoo

0, 00

309 800, 00

309800^0

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0,00

0. 00

0. 00

0, 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0. 00

0^10

0,00

ów

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

OflO

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych;

14

250,00

0,00

0,00

250,00

250, 00

0,00

0,00

250,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0.00

0, 00

wydatki na
programy

finansowane i

udziałem

środków, o

których mowa w

art. 5 ust. l pkt2

13

15

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

AM

0, 00

om

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

OflO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

OfiO

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

OJW

OJW

0. 00

0,00

0.00

0.00

0, 00

Wydatki

majątkowe

16

0,00

0,00

0.00

0,00

0,0)

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,03

0. 00

0.00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

OfiO

0.00

0,00

z

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17

0,00

0,00

0,00

ów

OfiO

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

o.co

0,]>

0,00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

D, DO

o,m

0,00

0,00

0,OG

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

w tym:

na programy

udtiatem

środków, a
których mowa

w art. 5 ust. l

18

D, 00

0,00

0.00

>,(U

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

OJOO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

O.GO

0,00

0.00

0.00

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00



Rozdział /

grupa

3 4

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa

na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

realirowane przez powiat

4210 Zakup materiatów l wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup ustug pozostałych

Bezpieczeństwo publlcine j ochror
przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

Dotacja celowa otrzymana E budżetu państaua

na zadania bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania elecone ustawami

realizowane przez powiat

Wydatki osobowe niezaliczane do

wynagrodzeń

Uposażenia żotnteray zawodowych o

funkcjonariuszy

Inne należności żołnierzy zawodowych orai

funkcjonariuszy zaltczane do wynagrodień

Równoważniki plenigżne i ekwiwalenty dla
4180 iotnlerzy t funkcjonariuszy oraz poiostate

należności

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

rmnlejszenle

zwiększenie

po zmianach

pned zmianą

imniejszenie

zwięksienie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pned zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

pned zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

imniejszenle

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

iwięliszenfe

po zmianach

pnec

zmniejszenie

zwięksienie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

-więksunle

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pned zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dotacje

ogółem

5

0.00

0,00

309 800, 00

309 SOO. OO

0,00

0,00

ów

OftO

0.00

0.00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

9 225 070. 00

0,00

133 976,00

9 359 046, 00

9 225 070,00

0,00

133 976, 00

3359046,00

9 225 070, 00

0. 00

133 976. 00

9 359 046, 00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0. 00

0, 00

o, c>

0, 00

0, 00

0, 00

OJOD

0/>

0, 00

0,00

0,00

0,00

Dotacje

bieitce

6

0,00

0,00

309800,00

309 800,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 225 070, 00

0,00

133 976,00

9 359 046, 00

9 225 070, 00

0,00

133 976. 00

9 359 046,CN

9 225 070. 00

0,00

133 976, 00

9 359 046, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, GO

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0. 00

0, 00

0. 00

aoo

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

Dotacje
majątkowe

7

0,00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0. 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

>,>o

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

OA>

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

Wydatki ogółem

8

0, 00

0,00

0, 00

D, 00

0,00

0,01)

112 500, 00

112 500, 00

0, 00

0,00

38 300, 00

38300, 00

0, 00

0.00

159 000. 00

1590(1(1,00

9225070,00

-311708,00

445 684, 00

9 359 046. 00

9 225 070, 00

-311 708, 00

445 684,00

9 359 046,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

400.CB

0,00

400. 00

800, 00

5 984 580, 00

-311 308,00

0.00

5 673 272.00

142 310.00

0,00

l 027,00

143 337,00

l 355 856,00

0, 00

444 257,00

l SOD 113. 00

1000. 00

-400, 00

0.00

6(10,00

Wydatki bieżące

9

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

112 500, 00

112 500. 00

0, 00

0,00

38300,00

38300, 00

0, 00

0. 00

159000. 00

159 000. 00

9225070,00

-311708,00

445 6B4, DO

9 359 046. 00

9 225 070, 00

-311708JOO

445 684, 00

9 359 046.00

0,00

0, 00

0,00

apo

400,00

0,00

400. 00

800, 00

5 984 580, 00

-311 3GS,00

0,00

5 673 272, 00

142 310.0)

0. 00

1027,00

143 337,1>

1355 856,00

0, 00

444 257,00

1800113,00

1000.00

-4M,00

0. 00

600, 00

wydatki
Jednostek

budżetowych

10

OJOO

0,00

0, 00

0.00

0,00

0,00

112 500,00

112 500,00

0,00

0, 00

38 300, 00

38 300,00

o, cm

0,00

159 000, 00

159 000, 00

9 006 396, 00

-311 70B, 00

fl45 2>I,(10

9139 972, 00

9 006 396,00

-311 708.00

445 284, 00

9139 972,00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 984 580. 00

-311 308,00

0,00

5 673 272, 00

142 310, 00

0,00

l 027, 00

143 337,00

l 355 B5S,00

0,00

444 257, 00

1800113,00

1000,00

-400, 00

0,00

600, 00

z tęga

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

11

0,00

Qfl0

0. 00

0. 00

0,00

0, 00

o.oo

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0.00

OJDO

8 616 406,00

-311 308, 00

445284,00

8750382,00

3616406,00

-311 306,00

445 284, 00

8 750 382, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

OJOO

0,00

a.oo

5 984 580,00

-311 308. 00

0,00

5 673 272, 00

142 310, 00

0,00

l 027, 00

143 337, 00

l 355 856,00

0, 00

444 257, 00

l 800 113, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

zteg.

wydatki

związane i

real[zaq-ą Ich
statutowych

zidlń;

12

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

112 500,00

112 SCU.OO

0,00

0,00

38 300, 00

38 300, 00

0, 00

0, 00

Ł59 000. 00

159 000. 00

389 990, 00

-400. DO

0,00

389590,00

389 990,00

-400,00

0, 00

389 590,00

0,00

O.tU

0, 00

0, DO

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

1000, 00

-400, 00

0,00

600, 00

D:

dotacje na
zadania

bieżące

13

0,00

O.CM

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

OflO

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0. 00

O. CM

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

(1,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0.00

0.0)

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych;

14

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

21B 674. 00

0,00

400. 00

219074, 00

218 674, 00

0.00

400, 00

219 074, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

400,00

0, 00

400, 00

800,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0/M

0.00

0.00

0,00

0, 00

wydatki na

praeramy

fin<ns>nn< l
udziałem

środków, o

których mowa w
art. 5 ust. l pkt 2

i3

15

0,00

ojm

0.00

0,00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,DO

0, 00

0,00

0,00

OJOO

a/s>

o.cu

0,00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0. 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

OflO

0.00

0.00

0.00

0, 00

0.00

0,00

0. 00

0. 00

0,00

0, 00

Wydatki

majątkowe

16

0, OG

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

OJOO

0,00

0,00

0.00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0,GO

0.00

0.00

0.00

z te.

inwestycje i

zakupy

Inwestycyjne

17

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

u,uu

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

go;

w tym:
na programy

finansowane i

udziałem

środków, o

których mowa

w art. 5 ust. l

18

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0. 00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

u, uu

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

D.OO



Rozdziat /

grupa

Dotacje

ogótem

Pozostałe zadania

społecznej

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa P"ed zmiana

na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz Inne zadania zlecone ustawami

realizowane pracz powiat

3110 Świadczenia społeczne

Dotacje
bieżące

Dotacje

majątkowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

pned zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

pned imiani

zmniejszenie

iwitks;enle

po zmianach

pr2ed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

5

559 292,60

0, 00

19 8G6,00

579 158,60

39 732. 00

0,00

19 866. 00

59598.00

39732,00

0,00

19 866,00

59 598, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

12 838 568, 11

0,00

463 642,00

13302210,11

6

559292,60

0.00

19 866, 00

579158,60

39 732, 00

0,00

19 866, 00

59 598. 00

39 732, 00

0, 00

U 866,00

59 598. 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

IZ 838 5fi8, ll

0, 00

463642^10

13 302 210, 11

7

0,00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0,00

0. 00

0. 00

0, 00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0,00

0. 00

0, 00

Wydatki ogótem

559 292,60

0,00

19 866, 00

579 158,60

39 732, 00

0,00

19 866. 00

59 598, 00

0,00

0,00

0.00

0, 00

39 732, 00

0.00

19 866,00

59 598, 00

12 838 568, 11

.319 301, 00

782 843,00

13302210,11

wydatki na

programy

9

559 292, 60

ADO

19 86G. OO

579158,60

39 732,00

0, 00

19 866,00

59 SWflO

0,00

0,00

0, 00

0,00

39 732. 00

0,00

19866^10

59 598A)

12 83B 568, 11

.319 301, 00

782 943, 00

13 302 210, 11

wydatki
ledniistek

budżetowych

wydatki
wynagrodzenia i związane i

składki od nich realizacją ich
naliczane statutowych

zadari;

10

499 772. 62

OfiO

0. 00

499 772,62

0.00

0,00

0,00

OfiO

0,00

D.OO

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0, 00

1DS83616.4S

-319 301, 00

762 677, 00

11 flZE 992,45

11

333 394.31

0.00

0, 00

333 394, 31

0.00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

0.00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

9 903 039, 63

-3M 108, 00

445 284, 00

ID 034 215,63

12

166 378, 31

0,00

0,00

16G 378, 31

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0. 00

0, 00

0,00

0,00

0, CM

0,00

aoo

1080576,82

.5193. 00

317 393, 00

1392 776, 82

dotacje na

zadania

bitźice

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych;

Wydatki

13

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

l 449 836, 68

0,00

0,00

1449836,68

14

59 519,98

0, 00

19 866,00

79 385,98

3S 732,00

0,00

19866,00

59 598,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39732,00

0.00

19 866, 00

59 598, 00

405114, 98

0, 00

20 266, 00

425380,98

udilatem

irodków, o
których mowa w
art. 5ustlpkt2

13

15

0,00

Qj00

0, 00

OflO

0,00

0,00

o/x

ów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

majątkc

16

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0. 00

0. 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

a, oo

z tego:

w ty m:

na programy

inwestycjBi Bnansowane;
zakupy udziałem

Inwestycyjne irodków.o
których mowa

w art. 5 ust. l

17

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

0. 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0,00

0.00

0,00

0, 00

0,00

0.00

0,00

18

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0.00

0, 00

0,00

0,00

0,00

0,00

,  Ewo . ic^CY
ZARŻĄ POV!T . RARDC. WSKIEGO




